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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 9 Fem., 50m Espalda Absoluta Femenino
28/10/2023 - 11:30 Resultados
r 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 18 29.58 , ANA INIESTA MARTIN TALAVERA DE LA REINA 14/02/2016
mm 17 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2015
mm 16 29.32 , INIESTA MARTIN ANA TALAVERA DE LA REINA 15/02/2014
mm 15 29.97 , JULIA MENCHEN MARTIN GIJON 15/11/2019
mm 14 30.35 , INIESTA MARTIN ANA PALMA DE MALLORCA 30/11/2012
mm 13 30.72 , BLANCA DIAZ GOMEZ Talavera de la Reina 03/06/2023
mm 12 32.13 , BLANCA DIAZ GOMEZ Tomelloso 12/11/2022
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Alevín Femenino

1. CASTELLANOS BECERRA, Ana María 12 C.N. Tomelloso 35.95 347
2. DONATE CAMACHO, Almudena 11 C.N. Azuer 36.59 329
3. CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 37.25 312
4. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 39.07 270
5. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 39.20 267
6. VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 39.25 266
7. AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 39.48 262

Infantil Femenino

1. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 31.21 530
2. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 33.07 446
3. IENEI, Raluca Andrada 09 Club Natacion Daimiel 33.17 442
4. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 34.20 403
5. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 34.62 388
6. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 35.14 371
7. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 35.54 359
8. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 C.D.Alcarreño De S. 36.07 343
9. GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 36.23 339

10. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 36.39 334
11. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 37.18 313
12. DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ, Aroa 10 Club Natacion Daimiel 38.21 289
13. ARDITE ALAMILLO, Julia 09 C.N. Monteverde 38.23 288
14. SANCHEZ CUENCA, Andrea 09 C.N. Almansa 39.55 260

Junior Femenino

1. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.17 442
2. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 33.71 421
3. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena 06 C.N. Criptana Gigantes 34.05 408
4. MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 34.65 387
5. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 07 C.D.Alcarreño De S. 34.99 376
6. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 35.04 375
7. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 35.20 369
8. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natación Sonseca 35.48 361
9. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 35.80 351

10. DOMINGO GARBAJOSA, Irene 07 C.D.Alcarreño De S. 36.06 344
11. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 36.55 330
12. MARTIN-CONSUEGRA LINARES, Lucia 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 37.49 306
13. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 37.81 298
14. RODRIGUEZ TEJADOS, carmen 07 C.N. Tomelloso 41.32 228
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Circuito Castellano Manchego de Natación; Jornada 1
Tomelloso, 28/10/2023

Prueba 9, Fem., 50m Espalda

Absoluta Femenino

1. SMITH MERINO, Isabel 09 C.N. Albacete 31.21 530
2. MENCHEN MARTIN, Julia 04 C.N. Alarcos Ciudad Real 32.01 491
3. JIMÉNEZ TOBOSO, Angela 92 C.P. La Roda 32.10 487
4. AGUADO MANCHO, Maria 09 C.N. Tomelloso 33.07 446
5. LOPEZ ASTILLEROS, Blanca 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 33.17 442

IENEI, Raluca Andrada 09 Club Natacion Daimiel 33.17 442
7. DEL CERRO MARTIN-ONDARZA, Pilar 98 C.N. Ciudad Real 33.69 422
8. CAMPOS QUIÑONES, Candela 07 C.N. Criptana Gigantes 33.71 421
9. OLIVARES CARRAMOLINO, Elena 06 C.N. Criptana Gigantes 34.05 408

10. VALENCIA RODRIGO, Sara 10 C.N. Ciudad Real 34.20 403
11. NÚÑEZ LÓPEZ, Isabel 10 C.P. La Roda 34.62 388
12. MUÑÓZ ORTIZ, Patricia 06 C.N. Valdepeñas 34.65 387
13. CUADRADO CAMPIÑEZ, Enara 07 C.D.Alcarreño De S. 34.99 376
14. MURCIA CARRAMOLINO, Naiara 06 C.N. Alcazar 35.04 375
15. ZAMORA PRADA, Beatriz 10 C.P. La Roda 35.14 371
16. PRIETO ARROYO, Celia 07 C.N. Valdepeñas 35.20 369
17. MANZANARES MARTIN, Andrea 06 Club Natación Sonseca 35.48 361
18. GARCÍA FERNÁNDEZ, María José 09 C.P. La Roda 35.54 359
19. TORRE COSTA, Carla 06 C.N. Almansa 35.80 351
20. CASTELLANOS BECERRA, Ana María 12 C.N. Tomelloso 35.95 347
21. DOMINGO GARBAJOSA, Irene 07 C.D.Alcarreño De S. 36.06 344
22. BALDOMINOS OLMEDA, Aroa 09 C.D.Alcarreño De S. 36.07 343
23. GÓMEZ DE LA GUÍA, Amaya 09 C.N. Criptana Gigantes 36.23 339
24. DIAZ PONCE, candela 10 C.N. Tomelloso 36.39 334
25. ESCOBAR RODRIGUEZ, Virginia 07 C.N. Alarcos Ciudad Real 36.55 330
26. DONATE CAMACHO, Almudena 11 C.N. Azuer 36.59 329
27. HOYOS TARRAGA, Ines 09 C.N. Almansa 37.18 313
28. CEREZO BERNAL, Myriam 11 Club Natacion Daimiel 37.25 312
29. MARTIN-CONSUEGRA LINARES, Lucia 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 37.49 306
30. GARCIA MORCILLO, Marta 08 C.N. Buceo Ciudad De Hellin 37.81 298
31. DÍAZ DEL CAMPO LÓPEZ, Aroa 10 Club Natacion Daimiel 38.21 289
32. ARDITE ALAMILLO, Julia 09 C.N. Monteverde 38.23 288
33. ROJAS PEREZ-CEJUELA, Angela 11 Club Natación Sonseca 39.07 270
34. BARBA GARCIA, Alba 12 C.N. Albacete 39.20 267
35. VILLORA MORENO, Natalia 12 C.N. Albacete 39.25 266
36. AMORES ALCOLADO, Marta 12 C.N. Criptana Gigantes 39.48 262
37. SANCHEZ CUENCA, Andrea 09 C.N. Almansa 39.55 260
38. RODRIGUEZ TEJADOS, carmen 07 C.N. Tomelloso 41.32 228


